ЮБИЛЕЙНАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

 16.11.2021 г.                                                                                              № 7
п. Юбилейный

О признании утратившими силу некоторых
решений Юбилейной сельской Думы

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 104 Закона Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области», Юбилейная сельская Дума Котельничского района Кировской области РЕШИЛА:
      1. Считать утратившими силу следующие решения Юбилейной сельской Думы:
      1.1.   от 30.11.2009 № 119 «О внесении изменений в решение Думы № 95 от 11.06.2009 «Об утверждении Правил землепользования и застройки в Юбилейном сельском поселении»;
      1.2. от 23.07.2013 № 85 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Юбилейного сельского поселения, утвержденные решением Юбилейной сельской Думы № 95 от 11.06.2009 года»;
[bookmark: _GoBack]       1.3. от 20.03.2014 № 113 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Юбилейного сельского поселения, утвержденные решением Юбилейной сельской Думы № 95 от 11.06.2009 года».
       2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене и на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района http://www.kotelnich-msu.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3.Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

    Глава Юбилейного
    сельского поселения                                                С.В.Червяков